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Samsung - Samsung DV90BBA245ABEE - Kondenstørretumblere med varmepumpe

  Tørretumbler DV90BBA245ABEE Samsung Energieffektiv varmepumpe
tørretumblerDV90BBA245ABEE hjælper dig med at spare penge og
beskytte miljøet ved at bruge mindre elektricitet. Varmepumpeteknologi er
en energieffektiv, omkostningseffektiv og skånsom måde at tørre dit tøj på.
Det er energieffektivt, fordi det bruger "kølemiddel" i stedet for elektricitet til
at opvarme luften og genbruger den varme luft for at undgå energispild.
Eliminerer bakterierForhindrer ophobning af bakterier, mider og allergener
på tøj og andre ting som f.eks. sengetøj og blødt legetøj. Hygiene Care-
programmet steriliserer både tørre og våde genstande uden at påvirke
tørreresultatet. Ved at bruge høje temperaturer til tørring eliminerer den
99 % af alle bakterier.Vendbart lågVælg den retning, som den vendbare
dør skal åbne i, så den passer til dit hjem. Du skal bare ændre, hvilken side
lugen åbner på, så den passer til pladsen, hvad der er omkring, og hvordan
du gør tingene. Det betyder også, at væggene ikke kommer i vejen! Og
den er gennemsigtig, så du kan se, hvad der er indeni med et enkelt blik.
Ugentligt tøjHold dit tørrede tøj krølfrit uden at skulle stryges. Du skal blot
vælge Rynkeforebyggelse, og så vil tromlen lejlighedsvis dreje uden varme
i op til 180 minutter efter afslutningen af tørreprogrammet. Det forhindrer, at tøjet bliver liggende for længe på samme sted, mens det stadig er
varmt, så der ikke dannes folder i stoffet.Holdbar og effektivFå glæde af overlegen effektivitet, mindre støj og langvarig ydeevne. Digital
Inverterteknologi bruger stærke magneter for at opnå en mere støjsvag og kraftigere ydeevne, samtidig med at den bruger mindre energi end
en universalmotor. Samsung yder 20 års garanti på den digitale invertermotor.Tørrer intelligent afOptimer din tørreydelse med lethed!
OptimalDry bruger tre sensorer til at opnå de bedst mulige resultater. Den måler luftfugtigheden og justerer tørretiden, så dit vasketøj bliver
hurtigt færdigt og bruger mindst mulig energi. Den forhindrer også skader på dit tøj og minder dig om, hvornår du skal rengøre
varmeveksleren.2-i-1-filterDet er nemmere at vedligeholde din tørretumbler, og du kan optimere tørreydelsen og sikkerheden. Det innovative
2-i-1-filter har et dobbeltlagsnettet filter. Derfor behøver du ikke et filter til varmeveksleren, hvilket gør den lettere at vedligeholde. To alarmer
minder dig også om, hvornår filteret og varmeveksleren skal rengøres.LuftvaskOpfrisk dit tøj uden at vaske, koge, skrubbe eller bruge
vaskemiddel. Air Wash-teknologien fjerner dårlig lugt fra dit tøj og sengetøj, så det altid dufter rent. Ubehagelige lugte fjernes kun med
supervarm luft. Dit tøj ser ud, som om det er blevet renset, og det holder længere.Hurtig tørring 35'Tør hurtigt alt det tøj, du har brug for, på én
gang, f.eks. skjorter og trøjer til arbejde og skole. Med programmet Quick Dry 35' kan et lille læs på 1 kg være tørt og klar til at blive brugt på
35 minutter. Ved hjælp af høj varme kan du tørre et par stykker tøj sikkert, hvilket betyder meget mindre ventetid - du skal bare tørre det tøj,
du har brug for, når du har brug for det.•Kapacitet (kg): 9

• Varmepumpeteknologi: Ja

• Kondenseringsklasse: B

• Energiklasse: A+++

• Energiforbrug pr. år (kWh): 192



 

Teknisk informationTeknisk informationTeknisk informationTeknisk information

Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm)Højde (cm) 85.0085.0085.0085.00

Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm)Bredde (cm) 60.0060.0060.0060.00

Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm)Dybde (cm) 60.0060.0060.0060.00

FarveFarveFarveFarve SortSortSortSort

MærkeMærkeMærkeMærke SamsungSamsungSamsungSamsung

Sensorstyret tørringSensorstyret tørringSensorstyret tørringSensorstyret tørring JaJaJaJa

Vendbar LågeVendbar LågeVendbar LågeVendbar Låge NejNejNejNej

Vægt (kg)Vægt (kg)Vægt (kg)Vægt (kg) 49 kg49 kg49 kg49 kg

Selvrensende kondensatorSelvrensende kondensatorSelvrensende kondensatorSelvrensende kondensator NejNejNejNej

Kapacitet (kg)Kapacitet (kg)Kapacitet (kg)Kapacitet (kg) 9999

Energiforbrug pr. år (kWh)Energiforbrug pr. år (kWh)Energiforbrug pr. år (kWh)Energiforbrug pr. år (kWh) 192.00192.00192.00192.00

VarmepumpeteknologiVarmepumpeteknologiVarmepumpeteknologiVarmepumpeteknologi JaJaJaJa

Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A)Lydniveau dB(A) 64646464

EnergiklasseEnergiklasseEnergiklasseEnergiklasse A+++A+++A+++A+++

KondenseringsklasseKondenseringsklasseKondenseringsklasseKondenseringsklasse BBBB

Maks. lydniveau dB(A)Maks. lydniveau dB(A)Maks. lydniveau dB(A)Maks. lydniveau dB(A) 64.0064.0064.0064.00


